

## **GEMEINDE KAMPEN (SYLT)**

DIE BÜRGERMEISTERIN

Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung Kampen (Sylt) findet am

Donnerstag, dem 20. April 2023, 19:00 Uhr,

Veranstaltungsraum 2, Kaamp-Hüs, Hauptstraße 12, 25999 Kampen

statt.

## **Tagesordnung:**

## Öffentliche Sitzung

- Begrüßung, Feststellung der form- und fristgerechten Ladung sowie der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung über die Beratung von Tagesordnungspunkten in nichtöffentlicher Sitzung
- 3. Beratung und Beschlussfassung über die Jahresrechnung 2021 der Gemeinde Kampen
- 4. Beratung und Beschlussfassung über den Haushaltsplan und die Haushaltssatzung 2023 der Gemeinde Kampen (Sylt)
- 5. Beratung und Beschlussfassung über ein insulares Mobilitätskonzept
- 6. Anfragen, Mitteilungen, Verschiedenes
- 7. Einwohnerfragestunde

## Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Ausschussmitglieder voraussichtlich nichtöffentlich beraten

- 8. Beratung und Beschlussfassung über Stundungsanträge
- 9. Bauangelegenheiten
- 10. Vertragsangelegenheiten

Die Bekanntmachung ist auch im Internet unter https://amt-sylt.more-rubin1.de einsehbar.

Gemeinde Kampen (Sylt) gez. Stefanie Böhm Bürgermeisterin